厚生労働省登録検査機関・登録衛生検査所  （本社）〒651-0082 神戸市中央区小野浜町１番９号

ISO/IEC 17025:2017 認定試験所
問い合わせ先

株式会社日本食品エコロジー研究所    守口事業所：06－6997－6052

2024年 6月

検査受託中止のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、下記の検査項目を受託中止とさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承賜りますようよろしくお願い致します。

謹白

記

■最終受託日 2024 年 6 月 28日（金）受託分まで

■受託中止項目

項目コード セット項目 備考

800030 染毛剤 8 種（定量） 受託数僅少のため受託

中止とさせて頂きます。

代替項目はありません。

800031 染毛剤 8 種（定性）

800012 リキッドファンデーションセット

項目コード 単品項目

810046 レゾルシン

810047 メタアミノフェノール

810048 パラアミノフェノール

810049 パラニトロオルトフェニレンジアミン

810050 パラフェニレンジアミン

810051 オルトアミノフェノール

810052 ニトロパラフェニレンジアミン

810053 5-アミノオルトクレゾール